
   

 

ДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИКДИКСОНСКИЙ ВЕСТНИК  

Во исполнение пункта 1 статьи 157 
Жилищного Кодекса Российской Федера-
ции, руководствуясь «Временным поряд-
ком расчетов нормативов потребления 
коммунальных услуг для населения Го-
родского поселения Диксон», утвержден-
ным  Решением Совета городского посе-
ления Диксон от 05.12.2006 г.  № 15-3, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 
1.Утвердить временные нормативы по-

требления коммунальных услуг для насе-
ления городского поселения Диксон на 
2009 год согласно приложению    № 1. 

2.Утвердить нормативы затрат на со-
держание и ремонт жилого помещения, и 
коммунальные услуги в муниципальном 
жилищном фонде городского поселения 
Диксон на 2009 год согласно приложению  
№ 2.  

3.При определении потребности в бюд-
жетных средствах на право получения 
субсидий на компенсацию выпадающих 
доходов организаций жилищно-
коммунального комплекса, связанных с 
установлением Федеральной службой по 
тарифам предельных индексов измене-
ния размера платы граждан за комму-
нальные услуги, руководствоваться вре-
менными нормативами потребления ком-
мунальных услуг для населения город-
ского поселения Диксон, утвержденными 
настоящим постановлением. 

4.Контроль  за  исполнением  настоя-
щего  постановления  оставляю за  собой. 

5.Настоящее постановление вступает в 
силу со дня официального опубликова-
ния в информационном печатном изда-
нии «Диксонский вестник». 

 
Руководитель Администрации 
Городского поселения Диксон                                              
                                       А.А. Бондаренко  

Учредители: Администрация и Совет городского поселения Диксон 

ПРИЛОЖЕНИЕ к № 7 (47) 
От 16 марта 2009 года 

издается с 31 марта 2006 года Красноярский край 
Таймырский Долгано - Ненецкий  

муниципальный район  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник» 
Адрес: 647340, Таймырский автономный округ, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14. 

Контактный телефон: 2-44-32 



2  

 

Редакционная коллегия информационного печатного издания «Диксонский вестник» 
Адрес: 647340, Таймырский автономный округ, п.Диксон, ул. Водопьянова, 14. 

Контактный телефон: 2-44-32 

«Диксонский вестник»   19 сентября 2007 года    № 7 (13) 


